Proc. Leg. nº 4347/2023

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 2744/2023

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br - legislativo@camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Instalar cobertura na mini
quadra poliesportiva, da EMEB Dom
Agnelo Rossi, no bairro Boa Esperança.

Senhor Presidente:

O vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhada a

Excelentíssima Senhora Prefeita Municipal a seguinte indicação.

 Instalar cobertura na mini quadra poliesportivo da EMEB Dom

Agnelo Rossi, localizada no bairro Boa Esperança.

Justificativa:

Os pais dos alunos da EMEB Dom Agnelo Rossi, procuraram

este vereador para solicitarem providencias, uma vez que as crianças estão

realizando suas aulas de educação física sob exposição direta ao sol.

Valinhos, 03 de julho de 2023.

Franklin Duarte de Lima
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: DE4BM5190U979FA7
		2023-07-03T13:48:44-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura